Протокол № 2

Собрания кредиторов Зеленкова Михаила Федоровича

от «17» марта 2025 года

Ф.И.О. должника: Зеленков Михаил Федорович

Дата рождения: 10.03.1984

Место рождения должника: пос. Урдома Ленского района Архангельской обл.
ИНН должника: 291500593307

СНИЛС: 100-304-671-76

Адрес: Архангельская область, Ленский район, рп.Урдома, ул. Карла Либкнехта, д. 38, кв. 74
Суд, в производстве которого находится дело о банкротстве: Арбитражный суд Архангельской

области

Дело о несостоятельности (банкротстве): № А05-2517/2024

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для

голосования): «17» марта 2025 г.

Место проведения собрания кредиторов: 141981, г. Дубна, ул. Станционная, д.20, кв.263

Повестка дня собрания кредиторов:

1. Вопрос об утверждении положения о порядке, об условиях и о сроках реализации

имущества, зарегистрированного на имя Зеленкова Михаила Федоровича:  1/4 доля в праве

собственности на жилое помещение общей площадью 43,1 кв.м по адресу: Архангельская
область, м.р-н Ленский, г.п. Урдомское, рп. Урдома, ул. Энтузиастов, д. 1, кв. 19 с

кадастровым номером 29:09:010103:502 (начальная цена продажи 500 000,00 рублей); 1/6

доля в праве собственности на земельный участок общей площадью 975 +/- 11 по адресу:
Архангельская область, городской округ Котлас, город Котлас, улица Усадебная,

земельный участок 21 с кадастровым номером 29:24:060206:306 (начальная цена продажи

50 000,00 рублей).

Регистрации участников собрания кредиторов:
— начало регистрации: 17.03.2025 г. 09 часов 00 минут по местному времени;

— окончание регистрации: 17.03.2025 г. 10 часов 00 минут по местному времени.

Дата проведения собрания кредиторов (дата окончания приема бюллетеней для

голосования) - 10 часов 00 мин. 17.03.2025 г.

Собрание кредиторов созвано по инициативе: финансового управляющего Зеленкова Михаила
Федоровича – Зворыкиной Яны Юрьевны.  Участники собрания кредиторов уведомлены о

проведении собрания в соответствии с пунктом 7 статьи 213.8 Федерального закона от 26.10.2002

№ 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)".

На собрании кредиторов присутствовали:

Участники собрания кредиторов с правом голоса:

№

п/п

ФИО или
наименован

ие и адрес

участника

Ф.И.О.

представителя

Реквизиты
документа,

подтверждающег

о полномочия

Сумма
требований

(основной

долг), рублей.

% голоса
от числа

голосов

конкурсны

% голоса
от числа

голосов

конкурсн

собрания представителя

участника

собрания

х

кредиторо

в и
уполномоч

енных

органов,

требовани
я которых

включены

в реестр
требовани

й

кредиторо

в

ых

кредиторо

в и
уполномо

ченных

органов,

присутств
ующих на

собрании

1 2 3 4 5 6 7

ИТОГО: 0,00 0 % 0 %

Участники собрания кредиторов без права голоса:

№ ФИО или

наименование и адрес
участника собрания

Ф.И.О. представителя Реквизиты документа,

подтверждающего
полномочия

представителя

участника собрания

1 2 3 4

1 Финансовый

управляющий

Зворыкина Яна

Юрьевна

Действующий на

основании Решения

Арбитражного суда
Архангельской

области по Делу №

А05-2517/2024 от 16
декабря 2024 года

Общая сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов,
включенных в реестр требований кредиторов Зеленкова Михаила Федоровича, на дату проведения

собрания составляет 1 381 442,46 рублей (основной долг). По результатам регистрации сумма

требований участников собрания кредиторов, имеющих право голоса, составляет 0,00 руб. Таким
образом, сумма требований конкурсных кредиторов и уполномоченных органов, представленных

на настоящем собрании, составляет 0,0 % от общей суммы требований по денежным

обязательствам и об уплате обязательных платежей, включенных в реестр требований кредиторов

на дату проведения собрания кредиторов. В соответствии с п. 4 ст. 12 Федерального закона от
26.10.2002 N 127-ФЗ "О несостоятельности (банкротстве)" настоящее собрание кредиторов

признано неправомочным.

Повестка дня исчерпана. Собрание закрыто.

Настоящий протокол составлен «17» марта 2025 г. по адресу: 141981, г. Дубна, ул.

Станционная, д.20, кв.263.

Финансовый управляющий  Зеленкова Михаила Федоровича  Зворыкина Я.Ю.